    Poznań, dnia 29.03.2016 r.
dot.: PN 9/16
DZP 150/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laboratoryjnego oraz odczynników do aparatu Easy Lyte do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 9/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na op=250 szt.?
Odpowiedź: Dopuszczamy op. = 250 szt.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki ze znacznikiem i kołnierzem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki o dł. 103 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki bez gwintu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na korek wewnętrzny do probówek z poz. 9, ale bez gwintu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość korków?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki 12x86mm płaskodenne na 2,5 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi się na probówki o wym. 12x56 mm okrągłodenne na 2,5 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na żadne z powyższych, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki z EDTA K3 z ciemnozielonym korkiem na 3 ml krwi z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyższe, to czy zgodzi się na probówki z EDTA K2 na 2 lub 3 ml krwi, lecz z innym kolorem korka- tj. fioletowym lub czarnym z zachowaniem pozostałych wymagań Zamawiającego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na żadne z powyższych, to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstąpić od próbki produktu na rzecz dostarczenia ulotki produktowej?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki z lekko zaokrąglonym dnem, jednak o podstawie umożliwiającej postawienie probówki na jej dnie w pozycji pionowej?
Odpowiedź: Dopuszczamy, jeśli pozostałe wymagania siwz zostaną zachowane.
Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na probówki o gr. ścianki 0,8 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi sie na wylaczenie pozycji do innego pakietu z uwagi na niewielką ilość probówek?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 18

Czy Zamawiający zamierza używać szkiełka w patomorfologii? Jeśli nie, prosimy o podanie do jakiego typu badań.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 24 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 18

Jak Zamawiający zamierza zweryfikować czy uczestnicy postepowania faktycznie zaoferuja szkielka o jakosci Menzel-Glasser? Wskazanie tylko nr katalogowego i producenta przez Oferentów w przypadku gdy zostanie zaoferowany inny wyrób niż firmy Menzel-Glasser wiąże się z bardzo trudnym udowodnieniem jakości wyrobu. Natomiast zaoferowanie szkiełek np. chińskiej, gorszej jakości pozwala Oferentom zaoferować produkt po cenie co najmniej o połowę niższej niż szkiełka tak dobre, jak firmy Menzel-Glasser. Przy 25 000 szt. szkiełek ma to przełożenie na ofertę o wiele tańszą...
Odpowiedź: Doprecyzowując zapis siwz Zamawiający wymaga szkiełek nakrywkowych firmy Menzel-Glasser, prod. niemieckiej.
Pytanie nr 25 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemniki 18 ml?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21

Czy Zamawiający zgodzi się na na op=250 szt.?
Odpowiedź: Dopuszczamy op. = 250 szt.
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30 i 31

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenienie razem moździerza i tłuczka, gdyż sprzedawane są jako zestaw?
Odpowiedź: Dopuszczamy wycenę poz. 30 i 31 razem, jako zestaw.
Pytanie nr 28 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na pojemnik 3000 ml?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 29 – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 37

Czy Zamawiający zgodzi się na płyty przezroczyste?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki z PMMA (twarde tworzywo o przezroczystości szkła)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1

Jesli Zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze to czy zgodzi się na probówki 13/75 mm na 4,5 ml krwi z PP?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na probówki  12/55 z EDTA K2 na 1 ml z zachowaniem pozostalych parametrow Zamawiajacego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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